
注：

1、屋顶风机、冷却塔等设备具体位置详设备相 

2、剪力墙处设置引下线如土建钢筋不能满足要 

     线。

3、屋顶、屋顶构架及女儿墙上设置接闪带及避 

     关专业图纸。

     求需按设计要求增设钢筋作为专用防雷引下 

     雷短针应设于外墙外表面或屋檐边垂直面外

防雷接地说明
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LPZ1区与LPZ2交界处 

放电电流（kA）

直流电源标称
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长度和工作电压选用标称

直流配电系统中根据线路

放电电流≥10kA适配的SPD 
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耐冲击过电压类别

耐冲击电压额定值

SPD  保护级别

  SCB

    T1

T1

T2
T3

T4

总配电柜(变电所)
分配电柜(楼层箱） 特殊需要保护的信息设备信息机房配电箱

TN-C-S系统SPD保护接线示意

后续防护区交界处 
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注：1
SPD专用后备保护装置(SCB),T1:T08/100/4P;T2:T08/80/4P;T3:T08/60/4P。

2
SPD后备保护器应具备有以下性能：

(1)、工频短路电流分断能力不小于50kA(T1级，预防SPD短路事故）；

(2)、承受SPD最大放电电流Imax（或Iimp）不开断（保护有效性）；

(3)、SPD发生工频续流达到起火边界值5A前时迅速开断；

(4)、通过雷电流时残压低（于熔断器相当的残压）；
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≥3

SPD电压保护水平
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1.2/50us和8/20μs复合波(Isc)
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